NILCO SRL

Tel. 1145096002

Cod.: 001

Remitos:

C.U.I.T.

Producto Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Costo por copia VARIOS Mes1.00 494.00 494.002 EQUIPOS 4015
1 EQUIPO 3615
1 EQUIPO 3320
1 EQUIPO M605

21.00 597.74%

103.74IVA 21%:

Quinientos Noventa y Siete Con 74/100Son:

73185302828176

14/05/2023

CAE:

Fecha de Vto CAE:

consignado de $232.000000

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio

138,675.68$

Total: 597.74Otros tributos: